



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Thy Trapper A/S

Industrivej 17, 7700 Thisted

CVR-nr. 71 26 43 19

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Michael Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thy Trapper A/S Industrivej 17 7700 Thisted
	CVR-nr.: 71 26 43 19 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Møller Pedersen Jan Reinholt Nielsen Benny Rytter
Direktion	Michael Møller Pedersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Storetorv 1, 7700 Thisted
Modervirksomhed	Thy Trapper Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og salg af trappekonstruktioner og snedkerartikler i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.126.765 mod 2.780.327 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.114 mod 404.033 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for at være tilfredsstillende i forhold til det forventede.

Regnskabsåret har i et vist omfang været præget af udbruddet af Covid-19, herunder væsentlige prisstigninger på råvarer.

Den forventede udvikling

Det forventes et resultat for det kommende regnskabsår på et højere niveau end i det netop afsluttede regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.126.765	2.780.327
Distributionsomkostninger	-896.010	-1.263.973
Administrationsomkostninger	-1.265.350	-1.298.876
Driftsresultat	-34.595	217.478
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	354.461	346.149
Andre finansielle indtægter	15.991	20.935
Øvrige finansielle omkostninger	-43.033	-41.206
Finansiering netto	327.419	325.878
Resultat før skat	292.824	543.356
2 Skat af årets resultat	-83.710	-139.323
Årets resultat	209.114	404.033
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	209.114	0
Disponeret fra overført resultat	0	-595.967
Disponeret i alt	209.114	404.033

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.483.422	3.601.740
4 Produktionsanlæg og maskiner	121.240	46.755
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.103	145.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.826.765</u>	<u>3.793.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.826.765</u>	<u>3.793.833</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.319.656	986.546
Varer under fremstilling	343.308	124.860
Fremstillede varer og handelsvarer	604.839	572.657
Varebeholdninger i alt	<u>2.267.803</u>	<u>1.684.063</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.304.879	869.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.056.108	10.649.379
Periodeafgrænsningsposter	97.997	125.040
Tilgodehavender i alt	<u>11.458.984</u>	<u>11.644.089</u>
Likvide beholdninger	<u>20.015</u>	<u>20.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.746.802</u>	<u>13.348.167</u>
Aktiver i alt	<u>17.573.567</u>	<u>17.142.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for opskrivninger	1.594.285	1.675.369
	Overført resultat	5.477.911	5.187.713
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>8.072.196</u>	<u>8.863.082</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>612.288</u>	<u>610.051</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>612.288</u>	<u>610.051</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.263.677	1.412.148
	Leasingforpligtelser	0	85.259
	Anden gæld	<u>1.562.863</u>	<u>584.893</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.826.540</u>	<u>2.082.300</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	238.055	181.293
	Gæld til pengeinstitutter	79.816	263.515
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	422.913	465.594
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	775.830	894.757
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.473	138.982
	Anden gæld	<u>4.464.456</u>	<u>3.642.426</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.062.543</u>	<u>5.586.567</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.889.083</u>	<u>7.668.867</u>
	Passiver i alt	<u>17.573.567</u>	<u>17.142.000</u>

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	1.746.911	5.712.138	1.000.000	9.459.049
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-71.542	0	0	-71.542
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-595.967	1.000.000	404.033
Opløsning af tidligere års opskrivning p.g.a. foretagne afskrivninger	0	0	71.542	0	71.542
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	1.675.369	5.187.713	1.000.000	8.863.082
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-81.084	0	0	-81.084
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	209.114	0	209.114
Opløsning af tidligere års opskrivning p.g.a. foretagne afskrivninger	0	0	81.084	0	81.084
	1.000.000	1.594.285	5.477.911	0	8.072.196

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	7.271.899	7.800.701
Pensioner	855.664	959.579
Andre omkostninger til social sikring	218.749	189.839
Personaleomkostninger i øvrigt	8.836	29.968
	<u>8.355.148</u>	<u>8.980.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.473	138.982
Årets regulering af udskudt skat	2.237	341
	<u>83.710</u>	<u>139.323</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	<u>3.707.202</u>	<u>3.707.202</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.707.202</u>	<u>3.707.202</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	<u>4.880.770</u>	<u>4.880.770</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>4.880.770</u>	<u>4.880.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-4.986.232	-4.867.914
Årets afskrivninger	-118.318	-118.318
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-5.104.550</u>	<u>-4.986.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.483.422</u>	<u>3.601.740</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>4.516.300</u>	<u>4.516.300</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2020	5.282.078	5.282.078
Tilgang i årets løb	110.000	0
Afgang i årets løb	-39.320	0
Kostpris 30. juni 2021	5.352.758	5.282.078
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-5.235.323	-5.217.225
Årets afskrivninger	-35.515	-18.098
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	39.320	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-5.231.518	-5.235.323
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	121.240	46.755
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	395.893	369.523
Tilgang i årets løb	160.804	26.370
Afgang i årets løb	-78.060	0
Kostpris 30. juni 2021	478.637	395.893
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-250.555	-185.343
Årets afskrivninger	-67.777	-65.212
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	61.798	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-256.534	-250.555
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	222.103	145.338
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	63.601	106.001
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	610.051	609.710
Udskudt skat af årets resultat	2.237	341
	612.288	610.051

Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.416.484	152.807	1.263.677	705.627
Leasingforpligtelser	85.248	85.248	0	0
Anden gæld	<u>1.562.863</u>	<u>0</u>	<u>1.562.863</u>	<u>0</u>
	<u>3.064.595</u>	<u>238.055</u>	<u>2.826.540</u>	<u>705.627</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.416 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.483 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thy Trapper Holding ApS, CVR-nr. 31 17 38 92, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.